
      

 

  

U C H W A Ł A   N R  VIII/76/2011 

Rady Miasta Mława 

z dnia 28 lipca 2011 roku  

 

w sprawie zmiany  Uchwały Nr  XXXVI/394/2009  Rady Miejskiej w Mławie z dnia        

25 sierpnia 2009 roku w sprawie  trybu udzielania i rozliczania dotacji, ustalenia stawek 

dotacji oraz zakresu    i trybu kontroli wykorzystania dotacji udzielonej dla przedszkoli, 

innych form wychowania przedszkolnego oraz szkół zakładanych i prowadzonych na 

terenie Miasta Mławy przez inne podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego                      

i ministrowie.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U.  2001 r. Nr 142, poz. 1581 z późn. zmianami) oraz art.80 ust.4 oraz art. 90 

ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku  o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 roku Nr 256, 

poz. 2572 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta  Mława uchwala, co następuje: 

  

      § 1 

W Uchwale Nr  XXXVI/394/2009  Rady Miejskiej w Mławie z dnia 25 sierpnia 2009 roku    

w sprawie  trybu udzielania i rozliczania dotacji, ustalenia stawek dotacji oraz zakresu             

i trybu kontroli wykorzystania dotacji udzielonej dla przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego oraz szkół zakładanych i prowadzonych na terenie Miasta Mławy przez inne 

podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego i ministrowie wprowadza się następujące 

zmiany:  

1)  § 1 otrzymuje brzmienie:,, Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania 

przedszkolnego, szkoły podstawowe, gimnazja o uprawnieniach szkół publicznych 

oraz ośrodki, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka otrzymują 

dotacje z budżetu miasta’’, 

2) w § 4 ust.3 otrzymuje brzmienie: „Po otrzymaniu wniosku o udzielenie dotacji  

Burmistrz Miasta Mława informuje beneficjenta o przewidywanej wysokości 

dotacji należnej na jednego ucznia jednostki w roku udzielenia dotacji,                                 

w terminie 14 dni od uchwalenia budżetu Miasta Mława”, 
3) w § 5 w ust.2 określenie ,, Kwota dotacji udzielanej w roku kalendarzowym                

dla jednostki podlega rozliczeniu, poprzez’’, otrzymuje brzmienie: ,,kwota dotacji 

udzielonej  dla jednostki dotowanej podlega rozliczeniu, poprzez:’’   
4) w § 5 ust.2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: ,, Ustalenie przypadające na rzecz Miasta 

Mława należności z tytułu zwrotu dotacji bądź ustalenia kwoty zobowiązania Miasta 

Mława z tytułu uzupełnienia dotacji udzielonej o różnicę między dotacją udzieloną             

a dotacją należną w roku budżetowym poprzedzającym przyznanie dotacji’’, 

5)  w  § 5 ust.3 otrzymuje brzmienie:,, informacja ust.2 pkt 1 lit. a i b stanowi 

podstawę ostatecznego rozliczenia wykorzystania dotacji przekazanej jednostce 

w roku udzielenia dotacji’’, 
6) w § 5 ust.4 otrzymuje brzmienie: ,,O rozliczeniu dotacji  udzielonej w roku 

budżetowym poprzedzającym przyznanie dotacji Burmistrz Miasta Mława                

do dnia 28 lutego roku następnego zawiadamia pisemnie osobę prowadzącą jednostkę 

wraz   z określeniem ewentualnych dopłat lub potrąceń’’, 

7) w § 6 ust.1 wyrażenie: ,,Organ prowadzący jednostkę , która w roku budżetowym 

zakończyła działalność otrzymuje brzmienie: ,, Organ prowadzący jednostkę ,która 

w roku udzielania dotacji zakończyła działalność’’, 



8) w § 5 w ust.5,6,7,8 występującą  nazwę ,,Miasta Mławy’’ zastępuje się nazwą 

,,Miasto Mława’’, natomiast w ust.9 wyrażenie ze stanem ,,faktycznych’’ zastępuje 

się wyrazami stanem ,,faktycznym’’, 

9) § 7 otrzymuje brzmienie: „Rozliczenie dotacji rocznej nie pozbawia Miasta Mława 

możliwości dochodzenia zwrotu dotacji i odsetek liczonych jak od zaległości 

podatkowej, na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 roku               

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 

zmianami). 

10) § 9 skreśla się. 

 

 

      § 2  

      

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

                           Przewodniczący Rady Miasta  

 

                              inż. Krzysztof Wasiłowski 

  

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 


